
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/24 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907) Rada Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr VII/59/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 34.699.484,76 zł na kwotę 
35.036.618,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.590.512,30 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.446.106,46 zł; 

2. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 36.952.145,60 zł na kwotę 
40.524.883,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 21.728.533,67 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 18.796.350,30 zł; 

3. W § 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.488.265,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.116.504,36 zł, 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektów lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
40.473,71 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
359.601,55 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.971.685,59 zł; 

4. W §4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.611.557,17 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 123.291,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5. W § 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr  
4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 467



6. W § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

7. W § 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 51.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 99.688,65 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.276,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

8. W § 9. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

9. W § 11. Ustala się plan dochodów i wydatków środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach 
programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

10. Plan finansowy dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa - 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Koneck w zakresie wydatków na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 467



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2025 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr IX/63/25 Rady Gminy Koneck 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 906 139,11    -8 906 139,11    8 909 289,11    8 909 289,11    

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 906 139,11    -8 906 139,11    0,00    0,00    

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 395 902,10    -395 902,10    0,00    0,00    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 510 237,01    -8 510 237,01    0,00    0,00    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00    0,00    3 150,00    3 150,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    0,00    3 150,00    3 150,00    
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00    0,00    8 510 237,01    8 510 237,01    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00    0,00    8 510 237,01    8 510 237,01    

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00    0,00    395 902,10    395 902,10    

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00    0,00    395 902,10    395 902,10    
801   Oświata i wychowanie 287 134,00    0,00    6 870,00    294 004,00    

 80132  Szkoły artystyczne 500,00    0,00    6 870,00    7 370,00    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    6 870,00    6 870,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 846 720,00    0,00    5 000,00    851 720,00    
 90095  Pozostała działalność 30 000,00    0,00    5 000,00    35 000,00    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    0,00    5 780,00    5 780,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00    0,00    5 780,00    5 780,00    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    5 780,00    5 780,00    

bieżące razem: 22 569 712,30    -8 906 139,11    8 926 939,11    22 590 512,30    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

307 795,30    0,00    0,00    307 795,30    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 467



majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 7 967 549,60    -5 035 000,00    5 035 000,00    7 967 549,60    

 80101  Szkoły podstawowe 5 035 000,00    -5 035 000,00    5 035 000,00    5 035 000,00    

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00    0,00    5 035 000,00    5 035 000,00    

  6379 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 035 000,00    -5 035 000,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 306,00    0,00    316 334,00    466 640,00    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 306,00    0,00    316 334,00    466 640,00    

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 150 306,00    0,00    316 334,00    466 640,00    

majątkowe razem: 12 129 772,46    -5 035 000,00    5 351 334,00    12 446 106,46    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

8 026 949,60    -5 035 000,00    0,00    2 991 949,60    

Ogółem: 34 699 484,76    -13 941 139,11    14 278 273,11    35 036 618,76    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 334 744,90    -5 035 000,00    0,00    3 299 744,90    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 467



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2025 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały  Nr IX/63/25 Rady Gminy Koneck 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

168 000,00
    

168 000,00
    

168 000,00
    0,00    168 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

3 006 835,
07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 006 835,

07    0,00    0,00    3 006 835,
07    0,00    

70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

3 174 835,
07    

168 000,00
    

168 000,00
    0,00    168 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 006 835,
07    0,00    0,00    3 006 835,

07    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

3 006 835,
07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 006 835,

07    0,00    0,00    3 006 835,
07    0,00     7002

1  
Społeczne 
inicjatywy 
mieszkaniow
e 

po 
zmianac
h 

3 006 835,
07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 006 835,

07    0,00    0,00    3 006 835,
07    0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

3 006 835,
07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 006 835,

07    0,00    0,00     0,00      60
10 

Wydatki na 
zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

po 
zmianac
h 

3 006 835,
07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 006 835,

07    0,00    0,00     0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 467



przed 
zmianą 

219 285,00
    

219 285,00
    

89 785,00  
  0,00    89 785,00

    0,00    0,00    129 500,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 

229 285,00
    

229 285,00
    

99 785,00  
  0,00    99 785,00

    0,00    0,00    129 500,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

216 785,00
    

216 785,00
    

87 285,00  
  0,00    87 285,00

    0,00    0,00    129 500,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7100
4  

Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenneg
o po 

zmianac
h 

226 785,00
    

226 785,00
    

97 285,00  
  0,00    97 285,00

    0,00    0,00    129 500,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

87 285,00  
  

87 285,00  
  

87 285,00  
  0,00    87 285,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

97 285,00  
  

97 285,00  
  

97 285,00  
  0,00    97 285,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

3 791 621,
37    

3 732 221,
37    

3 401 162,
37    

2 587 749,
00    

813 413,3
7    

17 000,00 
   

187 400,0
0    

126 659,
00    0,00    0,00    59 400,00  

  
59 400,00  

  
59 400,00 

   0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,01    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

3 791 621,
38    

3 732 221,
38    

3 401 162,
37    

2 587 749,
00    

813 413,3
7    

17 000,00 
   

187 400,0
0    

126 659,
01    0,00    0,00    59 400,00  

  
59 400,00  

  
59 400,00 

   0,00    0,00    
przed 
zmianą 

186 059,00
    

126 659,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126 659,

00    0,00    0,00    59 400,00  
  

59 400,00  
  

59 400,00 
   0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,01    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7507

7  
Centrum 
Projektów 
Polska 
Cyfrowa po 

zmianac
h 

186 059,01
    

126 659,01
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126 659,

01    0,00    0,00    59 400,00  
  

59 400,00  
  

59 400,00 
   0,00    0,00    

przed 
zmianą 2 952,00    2 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 952,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,01    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      42

17 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

2 952,01    2 952,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 952,01
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

19 459 757
,60    

9 728 813,
00    

7 679 327,
00    

5 790 877,
00    

1 888 450
,00    

1 535 000,
00    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    9 730 944,

60    
9 730 944,

60    
3 099 394,

60    0,00    0,00    80
1   Oświata i 

wychowanie zmniejsz
enie 

-
45 000,00  

-
45 000,00  

-
45 000,00  0,00    -

45 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 467



          
zwiększe
nie 

50 800,00  
  

10 800,00  
  

10 800,00  
  0,00    10 800,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00  
  

40 000,00  
  0,00    0,00    0,00    

po 
zmianac
h 

19 465 557
,60    

9 694 613,
00    

7 645 127,
00    

5 790 877,
00    

1 854 250
,00    

1 535 000,
00    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    9 770 944,

60    
9 770 944,

60    
3 099 394,

60    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

11 178 554
,00    

4 547 004,
00    

3 001 905,
00    

2 254 926,
00    

746 979,0
0    

1 220 000,
00    

138 349,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    6 631 550,

00    
6 631 550,

00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
45 000,00  

  
-

45 000,00  
  

-
45 000,00  

  
0,00    

-
45 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

1  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianac
h 

11 133 554
,00    

4 502 004,
00    

2 956 905,
00    

2 254 926,
00    

701 979,0
0    

1 220 000,
00    

138 349,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    6 631 550,

00    
6 631 550,

00    0,00    0,00    0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

317 000,00
    

317 000,00
    

317 000,00
    0,00    317 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
45 000,00  

  
-

45 000,00  
  

-
45 000,00  

  
0,00    

-
45 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

272 000,00
    

272 000,00
    

272 000,00
    0,00    272 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

404 400,00
    

404 400,00
    

399 400,00
    0,00    399 400,0

0    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 800,00  
  

10 800,00  
  

10 800,00  
  0,00    10 800,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8011
3  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po 
zmianac
h 

415 200,00
    

415 200,00
    

410 200,00
    0,00    410 200,0

0    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

383 600,00
    

383 600,00
    

383 600,00
    0,00    383 600,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      43

00 
Zakup usług 
pozostałych 

zwiększe
nie 

10 800,00  
  

10 800,00  
  

10 800,00  
  0,00    10 800,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 467



po 
zmianac
h 

394 400,00
    

394 400,00
    

394 400,00
    0,00    394 400,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

5 384 472,
60    

2 285 078,
00    

2 175 054,
00    

1 995 621,
00    

179 433,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    3 099 394,
60    

3 099 394,
60    

3 099 394,
60    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

40 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  
40 000,00  

  0,00    0,00    0,00     8013
2  Szkoły 

artystyczne 
po 
zmianac
h 

5 424 472,
60    

2 285 078,
00    

2 175 054,
00    

1 995 621,
00    

179 433,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    3 139 394,
60    

3 139 394,
60    

3 099 394,
60    0,00    0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

40 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  
40 000,00  

  0,00    0,00    0,00      60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po 

zmianac
h 

40 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  
40 000,00  

  0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

57 700,00  
  

57 700,00  
  

57 700,00  
  

26 800,00 
   

30 900,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

49 964,80  
  

49 964,80  
  

49 964,80  
  0,00    49 964,80

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

107 664,80
    

107 664,80
    

107 664,80
    

26 800,00 
   

80 864,80
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 276,15    276,15    276,15    0,00    276,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8515

3  Zwalczanie 
narkomanii 

po 
zmianac
h 

1 276,15    1 276,15    1 276,15    0,00    1 276,15  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 276,15    276,15    276,15    0,00    276,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

1 276,15    1 276,15    1 276,15    0,00    1 276,15  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

50 000,00  
  

50 000,00  
  

50 000,00  
  

26 800,00 
   

23 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

49 688,65  
  

49 688,65  
  

49 688,65  
  0,00    49 688,65

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8515
4  

Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi po 

zmianac
h 

99 688,65  
  

99 688,65  
  

99 688,65  
  

26 800,00 
   

72 888,65
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  43 Zakup usług przed 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00    14 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 467



zmianą           
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

49 688,65  
  

49 688,65  
  

49 688,65  
  0,00    49 688,65

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

00 pozostałych 

po 
zmianac
h 

63 688,65  
  

63 688,65  
  

63 688,65  
  0,00    63 688,65

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 360 750,
89    

1 145 720,
00    

1 145 720,
00    

38 389,00 
   

1 107 331
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    215 030,89

    
215 030,89

    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
0,00    

-
10 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

465 138,49
    

69 704,49  
  

69 704,49  
  0,00    69 704,49

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 434,00
    

395 434,00
    0,00    0,00    0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

1 815 889,
38    

1 205 424,
49    

1 205 424,
49    

38 389,00 
   

1 167 035
,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 464,89

    
610 464,89

    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

803 820,00
    

803 820,00
    

803 820,00
    

38 389,00 
   

765 431,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

59 704,49  
  

59 704,49  
  

59 704,49  
  0,00    59 704,49

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000
2  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianac
h 

863 524,49
    

863 524,49
    

863 524,49
    

38 389,00 
   

825 135,4
9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 758,00    1 758,00    1 758,00    0,00    1 758,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 677,49    3 677,49    3 677,49    0,00    3 677,49  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

5 435,49    5 435,49    5 435,49    0,00    5 435,49  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

763 173,00
    

763 173,00
    

763 173,00
    0,00    763 173,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      43

00 
Zakup usług 
pozostałych 

zwiększe 56 027,00  56 027,00  56 027,00  0,00    56 027,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 467



nie           
po 
zmianac
h 

819 200,00
    

819 200,00
    

819 200,00
    0,00    819 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

101 000,00
    

101 000,00
    

101 000,00
    0,00    101 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
0,00    

-
10 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9001

3  Schroniska 
dla zwierząt 

po 
zmianac
h 

91 000,00  
  

91 000,00  
  

91 000,00  
  0,00    91 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

100 000,00
    

100 000,00
    

100 000,00
    0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00  

  
-

10 000,00  
  

-
10 000,00  

  
0,00    

-
10 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      43

00 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

90 000,00  
  

90 000,00  
  

90 000,00  
  0,00    90 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

352 806,00
    

161 000,00
    

161 000,00
    0,00    161 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191 806,00
    

191 806,00
    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

395 434,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 434,00

    
395 434,00

    0,00    0,00    0,00     9001
5  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

748 240,00
    

161 000,00
    

161 000,00
    0,00    161 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    587 240,00
    

587 240,00
    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

41 500,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 500,00  

  
41 500,00  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

79 100,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 100,00  

  
79 100,00  

  0,00    0,00    0,00      60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po 

zmianac
h 

120 600,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 600,00

    
120 600,00

    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

150 306,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 306,00

    
150 306,00

    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

316 334,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    316 334,00

    
316 334,00

    0,00    0,00    0,00    

  63
70 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznyc
h na 
realizację 
zadań 
inwestycyjny
ch 

po 
zmianac
h 

466 640,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    466 640,00

    
466 640,00

    0,00    0,00    0,00    

 9009  Pozostała przed 73 624,89  50 400,00  50 400,00  0,00    50 400,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 224,89  23 224,89  0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 467



zmianą               
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

5 działalność 

po 
zmianac
h 

83 624,89  
  

60 400,00  
  

60 400,00  
  0,00    60 400,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 224,89  
  

23 224,89  
  0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

34 400,00  
  

34 400,00  
  

34 400,00  
  0,00    34 400,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

10 000,00  
  

10 000,00  
  

10 000,00  
  0,00    10 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

44 400,00  
  

44 400,00  
  

44 400,00  
  0,00    44 400,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

49 000,00  
  

49 000,00  
  

49 000,00  
  0,00    49 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

45 000,00  
  

45 000,00  
  0,00    0,00    0,00    45 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianac
h 

94 000,00  
  

94 000,00  
  

49 000,00  
  0,00    49 000,00

    
45 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

45 000,00  
  

45 000,00  
  0,00    0,00    0,00    45 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9260
5  

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej po 

zmianac
h 

45 000,00  
  

45 000,00  
  0,00    0,00    0,00    45 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

45 000,00  
  

45 000,00  
  0,00    0,00    0,00    45 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      28
20 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszen
iom 

po 
zmianac
h 

45 000,00  
  

45 000,00  
  0,00    0,00    0,00    45 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 467



mowa w 
art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

36 952 145
,60    

21 598 064
,37    

16 637 163
,37    

9 467 707,
00    

7 169 456
,37    

2 313 200,
00    

2 186 792,
00    

442 909,
00    0,00    18 000,

00    
15 354 081

,23    
15 354 081

,23    
3 158 794,

60    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
55 000,00  

  
-

55 000,00  
  

-
55 000,00  

  
0,00    

-
55 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

3 627 738,
37    

185 469,30
    

140 469,29
    0,00    140 469,2

9    
45 000,00 

   0,00    0,01    0,00    0,00    3 442 269,
07    

435 434,00
    0,00     0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

40 524 883
,97    

21 728 533
,67    

16 722 632
,66    

9 467 707,
00    

7 254 925
,66    

2 358 200,
00    

2 186 792,
00    

442 909,
01    0,00    18 000,

00    
18 796 350

,30    
15 789 515

,23    
3 158 794,

60    
 0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 467



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 

 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.611.557,17 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa – Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 – 3.006.835,07 zł 
b)Niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych – 49.964,80 zł 
c)Niewykorzystane środki z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – 59.704,49 
zł 
 

905 3.116.504,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – Cyberbezpieczny Samorząd 

906 40.473,71 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 359.601,55 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2.094.977,55 

Rozchody ogółem:  123.291,96 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
w tym: 
- spłata pożyczki – 123.291,96 zł  

992 123.291,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 467



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Planowane zadania inwestycyjne w 2025 roku - załącznik nr 4 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 866 324,92 0,00 866 324,92 

 40002  Dostarczanie wody 866 324,92 0,00 866 324,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 324,92 0,00 866 324,92 

   Budowa dwóch studni głębinowych w miejscowości Koneck 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej przy ulicy św. Prokopa w Konecku - etap I  454 324,92 0,00 454 324,92 

   Zakup i montaż wodomierzy z odczytem radiowym na terenie gminy Koneck - 
opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego 12 000,00 0,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 2 791 549,00 0,00 2 791 549,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 791 549,00 0,00 2 791 549,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 659,00 0,00 836 659,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160421C Święte-Żołnowo-Kajetanowo 791 049,00 0,00 791 049,00 

   Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem 
sprzętu do jej utrzymania 45 610,00 0,00 45 610,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem 
sprzętu do jej utrzymania 14 000,00 0,00 14 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 940 890,00 0,00 1 940 890,00 

   Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej w Gminie Koneck wraz z zakupem 
sprzętu do jej utrzymania 1 940 890,00 0,00 1 940 890,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 006 835,07 3 006 835,07 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 006 835,07 3 006 835,07 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 006 835,07 3 006 835,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 467



   Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 006 835,07 3 006 835,07 

750   Administracja publiczna 59 400,00 0,00 59 400,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 400,00 0,00 59 400,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 708,00 0,00 48 708,00 

   Zakup serwera usług zarządzania użytkownikami wraz z licencjami systemu 
operacyyjnego - Cyberbezpieczny Samorząd 48 708,00 0,00 48 708,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 692,00 0,00 10 692,00 

   Zakup serwera usług zarządzania użytkownikami wraz z licencjami systemu 
operacyyjnego - Cyberbezpieczny Samorząd 10 692,00 0,00 10 692,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 776,92 0,00 43 776,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 43 776,92 0,00 43 776,92 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

43 776,92 0,00 43 776,92 

   Dotacja celowa dla OSP Straszewo na dofinansowanie zakupu pojazdu 
wielozadaniowego typu UTV 43 776,92 0,00 43 776,92 

801   Oświata i wychowanie 9 730 944,60 40 000,00 9 770 944,60 

 80101  Szkoły podstawowe 6 631 550,00 0,00 6 631 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 596 550,00 0,00 1 596 550,00 

   Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową Zespołu Szkół im. Prymasa Tysiąclecia 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego wraz z zaadaptowaniem części pomieszczeń 1 596 550,00 0,00 1 596 550,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 035 000,00 0,00 5 035 000,00 

   Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową Zespołu Szkół im. Prymasa Tysiąclecia 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego wraz z zaadaptowaniem części pomieszczeń 5 035 000,00 0,00 5 035 000,00 

 80132  Szkoły artystyczne 3 099 394,60 40 000,00 3 139 394,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Konecku 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 932 549,60 0,00 2 932 549,60 

   Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Konecku 2 932 549,60 0,00 2 932 549,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 467



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 845,00 0,00 166 845,00 

   Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Konecku 166 845,00 0,00 166 845,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 030,89 395 434,00 610 464,89 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 806,00 395 434,00 587 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 79 100,00 120 600,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Koneck 41 500,00 79 100,00 120 600,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 150 306,00 316 334,00 466 640,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Koneck 150 306,00 316 334,00 466 640,00 

 90095  Pozostała działalność 23 224,89 0,00 23 224,89 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

23 224,89 0,00 23 224,89 

   Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami 
manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej - ZGZK 23 224,89 0,00 23 224,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 647 054,90 0,00 1 647 054,90 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 647 054,90 0,00 1 647 054,90 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 036 452,90 0,00 1 036 452,90 

   Renowacja kościoła parafialnego pw. św. Marcina Biskupa w Straszewie 525 280,00 0,00 525 280,00 

   Renowacja kościoła pw. św. Prokopa w Konecku 511 172,90 0,00 511 172,90 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 610 602,00 0,00 610 602,00 

   Rewitalizacja zabytkowego parku krajobrazowego w miejscowości Koneck 319 102,00 0,00 319 102,00 

   Rewitalizacja zabytkowego parku krajobrazowego z 2 połowy XIX w. w miejscowości 
Straszewo 291 500,00 0,00 291 500,00 

Razem 15 354 081,23 3 442 269,07 18 796 350,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 467



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2025 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzi
ał 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 801.424,89  

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich 

17.000,00 
składka 

członkowska 

 

855 85508 2900 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – 
częściowe koszty utrzymania dzieci i ich 

pobyt w rodzinie pieczy zastępczej 

300.000,00  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 260.000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 201.200,00 
podmiotowa 

 

900 90095 6650 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
„Budowa boksów magazynowych do 
segregacji surowców wtórnych wraz z 
placami manewrowymi oraz budowa 

instalacji antyodorowej” 

23.224,89 
celowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2.660.229,82  

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Straszewie 
Dofinansowanie do zakupu pojazdu 

terenowego UTV z przyczepą 
transportową i wyposażeniem 

43.776,92 zł 
(celowa) 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

710.000,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

510.000,00 
podmiotowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

120.000,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

100.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Straszewie  

60.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

35.000,00 
podmiotowa 

 

921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Prokopa w Konecku 

Renowacja Kościoła pw. św. Prokopa  

511.172,90 
celowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 467



w Konecku 

921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Marcina Biskupa w Straszewie 

Renowacja Kościoła parafialnego pw. św. 
Marcina Biskupa w Straszewie 

525.280,00 
celowa 

 
 
 

926 92605 2820 Stowarzyszenie kultury fizycznej – 
Akademia Sportu KOMETA Koneck 

45.000,00 
celowa 

 

Ogółem   3.461.654,71  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 467



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2025 roku. 

Dochody Wydatki 

 Dział Rozdział Plan  Dział Rozdział Plan# 

 
Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

 
 

851 

  

 
85154 

Wpływy z 
opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 

756 75618 51.000,00 

   

99.688,65 

    
Gminny 
Program  
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

851 85153 1.276,15 

 
Ogółem 

 
51.000,00 

 
Ogółem 

 
100.964,80 

1 Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z lat ubiegłych w kwocie 49.964,80 zł, 
w tym wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 16.184,12 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 467



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków w 2025 rok  
z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  - 90002 Gospodarka odpadami 

 
 

Planowane dochody w 2025 r. 

 
 

Planowane wydatki w 2025 r.# 
 
§ 4010 wynagrodzenia                                             
32.157,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne             
5.444,00 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                               
788,00  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                 
5.435,49 
§ 4700 szkolenia                                                            
400,00 
§ 4410 delegacje                                                            
100,00 
 
§ 4300 zakup usług pozostałych                           
819.200,00 
w tym: 
- koszty wywozu odpadów                                                            
810.000,00 
- koszty pocztowe                                                                              
3.000,00 
- koszty bankowe                                                                              
1.200,00 

§ 0490 wpływy z opłat lokalnych – 803.820,00 

- aktualizacja programu do odpadów komunalnych                         
5.000,00 

 
OGÓŁEM DOCHODY – 803.820,00 

 
OGÓŁEM WYDATKI  - 863.524,49 

1) Kalkulacja dochodów: 

- 1673 osoby x 27 zł (stawka miesięczna za odpady segregowane) x 12 m-cy = 542.052,00 zł 

- 839 osoby x 26 zł (stawka miesięczna za odpady segregowane + kompostownik) x 12 m-cy = 
261.768,00 zł 

1  Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami stanowi środki 
niewykorzystane w 2024 roku w kwocie 59.704,49 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 467



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy dla środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach programu Polski Ład 

Gminy Koneck w zakresie dochodów i wydatków w 2025 rok 

DOCHODY WYDATKI 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Treść przed 
zmianą 

zmiana 
zwiększenia/ 
zmniejszenia 

 
po zmianie przed zmianą 

zmiana 
zwiększenia/ 
zmniejszenia 

 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600  Transport i łączność 1.940.890,00 0,00 1.940.890,00    
 60016 Drogi publiczne gminne 1.940.890,00 0,00 1.940.890,00    
 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1.940.890,00 0,00 1.940.890,00    

801  Oświata i wychowanie 5.035.000,00 0,00 5.035.000,00    
 80101 Szkoły podstawowe 5.035.000,00 0,00 5.035.000,00    
 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5.035.000,00 0,00 5.035.000,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

150.306,00 316.334,00 466.640,00    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150.306,00 316.334,00 466.640,00    
 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

150.306,00 316.334,00 466.640,00    

600  Transport i łączność    1.940.890,00 0,00 1.940.890,00 
 60016 Drogi publiczne gminne    1.940.890,00 0,00 1.940.890,00 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z    1.940.890,00 0,00 1.940.890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 467



Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

801  Oświata i wychowanie    5.035.000,00 0,00 5.035.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe    5.035.000,00 0,00 5.035.000,00 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

   5.035.000,00 0,00 5.035.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

   150.306,00 316.334,00 466.640,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    150.306,00 316.334,00 466.640,00 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

   150.306,00 316.334,00 466.640,00 

                         Ogółem 7.126.196,00 316.334,00 7.442.530,00 7.126.196,00 316.334,00 7.442.530,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 467



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/63/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa - 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Koneck w zakresie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ Treść Plan przed zmianą Zmiana 

zmniejszenia/zwiększenia 
Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3.006.835,07 3.006.835,07 
 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3.006.835,07 3.006.835,07 
  

6010 
 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

0,00 3.006.835,07 3.006.835,07 

                         Ogółem 0,00 3.006.835,07 3.006.835,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 467


	UCHWAŁA NR IX/63/25 RADY GMINY KONECK z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Załącznik 6 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych dochodów i wydatków w 2025 rok z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi
	pkt 1 w zał.7
	tir. 1 (1) w zał.7 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.7 pkt 1


	Załącznik 8 - Plan finansowy dla środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach programu Polski Ład
	Załącznik 9 - Plan finansowy dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Koneck w zakresie wydatków na 2025 rok

		2025-01-30T10:17:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




